PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO ROQUE DO CANAÃ
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DECRETO N.º 7.904/2025.

DESIGNA  COMISSÃO  PARA  O
CONCURSO  DE  REMOÇÃO  DOS
PROFISSIONAIS  ESTÁVEIS  DO
MAGISTÉRIO  PÚBLICO  DO  MUNICÍPIO
DE SÃO ROQUE DO CANAÃ.

O PREFEITO MUNICIPAL de São Roque do Canaã, Estado do Espírito

Santo, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo art. 57, inciso VIII e XIV da Lei

Orgânica Municipal, e,

Considerando o disposto no Decreto nº 7.903/2025.

DECRETA:

Art. 1º – Ficam designadas as servidoras ELIANA MARIA CAPPELLETTI

DEGASPERI, KAMYLLA DIPRÉ LUCHI E LIVIA PANDOLFI, para, sob a presidência

da primeira, constituírem a Comissão do Concurso de Remoção dos profissionais Estáveis do

Magistério  Público  do  Município  de  São  Roque  do  Canaã/ES,  com base  no  Decreto  n°

7.903/2025.

Art. 2º – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 29 de outubro de 2025.

MARCOS GERALDO GUERRA
Prefeito Municipal

Rua Lourenço Roldi, 88 - Centro - São Roque do Canaã - ES - CEP: 29.665-000
CNPJ: 01.612.865/0001-71 - Tel. (27) 3729-1300.

	MARCOS GERALDO GUERRA
	Prefeito Municipal